
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 04 вересня 2017 року        № 1119 

 

Про внесення змін до рішення  

Кіровоградської міської ради 

від 28.04.2011 № 491 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та рішенням 

Кіровоградської міської ради від 10.11.2016 р. № 622 «Про звіт тимчасової 

комісії Кіровоградської міської ради з питань впорядкування зелених 

насаджень та природно-заповідного фонду міста Кіровограда», 

Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради  

від 28 квітня 2011 року № 491 «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо організації і встановлення меж території природно-

заповідного фонду місцевого значення в районі вул. Лісопаркової», а саме: 

слова «комунальному підприємству «Трест зеленого господарства» замінити 

на слова «комунальному підприємству «Кіровоград-Благоустрій» 

Кіровоградської міської ради». 

 

 

 

Міський голова          А.Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 
Шевченко 22 09 49 


